COMUNE DI RAGUSA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. az,hg ICS

del 2 2 G1U. 2008

OGGETTO: Impegno spesa acquisto varie e minute per la Civica
Raccolta C. Cappello Anno 2006

| .
L’anno duemila _2%, il giorno Ved sl | aleore A3 50
del mese di eerfh e(<‘ 0 nel Palazzo di Citta, il Commissario Straordinario,

Dott. Ernesto Bianca, nominato con decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 410/

Serv.1-S.G. del 22/12/05, con i poteri della Giunta Municipale, su proposta di

ha adottato la deliberazione in oggetto specificata.

Assiste il

I }
Segretario Generale Dott. %04 1\\‘,@/\,9 l/(,\" o NI



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri della Giunta Municipale;
Vista la proposta, di pari oggetto n. { 2 Z[ Sett. XIll del ?Z* Wé - ﬁé

Visti i parerei favorevoli sulla proposta espressi ai sensidella L.R. 11.12.1991 n. 48 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile dat Responsabile del Servizio di Ragioneria;

Ritenuto di dovere provvedere in mefito;

Visto Part. 12 deliaL.R. n. 44/91e successive modifiche;

DELIBERA

« Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



LETTO ATPROVATO *F SUTTOSCAITT S

STRAORDINARIO

Il softoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretori il
2 2. loob finoal __€-£- Joob per quindici giorni consecutivi. ‘

Ragusa, i {5 41wl IL MESSO

-~

Lo

COMUNALE

S STORE
RRIRaY
=7

Certificato di immediata esecutivita della delibera

( )~Gertifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma™
dellArt12_ della L.R. n.44/91.

AY g YOS A i e lm Al armaminm s A H H H H ¥ 1 H
( } Ceriifice che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai-sensi

dellArt. 16 de\ll’a\&R. n.44/91.

Ragusa, _ IL SEGREJARIO GENERALE
,/: T R

() Certifico che, contestualmegte all'affissione all'Albo, la delibera;i,orié & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Cqmma dell'Art.15 della L.R. n.44/91.

() Certifico che entro dieci giorni dall'affissione all'Albo &/non-& stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo dellatto deliberativo, ai sensidei commi 3° e 5° q;;li'Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con

I'Art..4 della L.R. 23/97. pd
Ragusa, li IL. SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta c,hé/c:opia della presente deliberazione é rimasta affissa all'Albo
Pretorio di questo Comune per quin/diéi giorni consecutividal 7. 3~6 - 200 G al ,% -f- e
Ragusa, li IL MESSO COMUNALE

~

yd

liberazione
ione, & stata affissa al’Albo
i giorni consecutivi decorrenti dal

Certificato di avvenuta pubblicazione della
Vista I'attestazione dél messo comunale, certifico che la presente deliber
Pretorio di questo-Comune il giorno 2 3 - (. 2zo6 €d & rimasta affissa per quin

2 3 -6- 3806/ senza opposizione.

Raguéa, li IL SESRETARIO G Q%LE
p( Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione \
Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicaziohe.
Ragusa, li U2 LUs. 200 wsﬁéﬁﬁﬁl‘é%%QENERALE
= Dr Gaspase N EA‘ LE

~

vy

L CUTIVA

Per Copla conformn - - . St ’:\! T
Recese, U3 UG 16 = LRNIO G
e YOHSS ﬂddamo)



COMUNE DI RAGUSA
| SETTORE X/ /1 |Protn. £74 [Sett Xil/ del “e-ce- o€ |

Proposta di Deliberazione per il Commissario Straordinario
con i poteri della Giunta Municipale

OGGETTO Impegno spesa acquisto varie e minute per la Civica Raccolta C.

Cappello. Anno 2006

il sottoscritto Dr. Santi Di Stefano, Dirigente del Settore Xlll, propone al Commissario
Straordinario il seguente schema di deliberazione:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che per la Civica Raccolta Carmelo Cappello si ritiene opportuno istituire un
fondo per far fronte a tutte le spese varie quali acquisto di materiale
impiantistico(elettrico,elettronico etc.) piccole attrezzature e forniture di materiale di
arredamento, cartellonistica etc.

Preso atto che i nuovi locali di C.so XXV Aprile in Ragusa Ibla presentano un elevato
tasso di umidita che mette a rischio il corretto stato di conservazione delle opere in essi
allocate, e che si ritiene pertanto opportuno intervenire in tempi brevi al fine di evitare danni
consistenti con 'acquisto di deumidificatori;

Considerato che linsegna attualmente allocata allingresso del museo risulta poco
visibile e che pertanto si ritiene opportuno integraria con una tabella a maggior contrasto

cromatico da collocare in posizione pil chiaramente visibile anche a distanza;

w0 ATTU CHE ik Fod D ASSEGNATE Ah SETreRe 49 & ATRYO Qe (M PV ATO & CHe PORTANVTO IPETTM A4
]%‘%\\»fn"\asﬁn\c\ob cohﬁ-(:l thT@R\ SIARA C.w'n/cTH it j‘u?“e(rc;.vﬂ ml:p'PciJ?éme o e e

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto rart. 12 delia L.R. n.44/91:




DELIBERA

1) Di impegnare per le motivazioni suddette la somma di € 1.000,00 per
acquisto di attrezzature varie i nuovi locali della Civica Raccoita Carmelo Cappeilo;

2) Di imputare la somma complessiva di € 1.000,00 al Cap.1639 Bil. 2006
Funz. 05 Serv. 01 Int. 02 ;‘wl() S égg/
06



\
lAi sensi e per gli effetti defla L.R. 11/12/1991, n.48 e art. 12LR
$30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita
ecnica.

1
Ragusa i,

i da' atto che la retroscritta proposta non comporta, ne’
irettamente ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno
egli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti nome,
er cui il parere della regolarita contabile non & necessario in guanto
i risolverebbe in atto inutile.

Ragusa }i,
" il Dirigente
l Dirigente
“ Vﬂ ,"—\
£2:08.00

Ai sensi e per gli effetti della L.R. 11/12/1991, n48 e art. 12LR.

30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile. A

L'importo della spesa di €. Ao e O

Va imputata al cap. 1634 {

Ragusa li, '?Z 'OJ’/“ C7‘Q&/é .

It Resporﬁbﬂe/ci%e/rvkigféanziario
77
0 Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

1) _

2)

3)
4)

Ragusa i,
Il Responsabile del Procedimento apo Settore




